In primis Idem Johannes computat de liij8 iiijd pro domo locata Nicolao
Williamson

Item de xiij8 iiijd pro alio tenemento locato idem (sic) Nicolao
Item de xs pro tenemento locato Ricardo collis
Item de xl8 receptis a magistro viceca[njcelario jn'ocuratoribus et scruta-

toribus pro exequiis magistri barow

Summa omnium receptorum v11 xvj8 viijd

Idem Johannes petit allocari in primis lix8 distributos pro exequiis magistri
barow

Item prisbitero parochiali ecclesie beate marie iiij8 iiijd

Item quinque pauperibus vd

Item pro reparacione tenementi Nicolai Williamson vij8 ixd

pro ij C et di. pedibus mensarum
Item pro tribus lignis meremii vjd

Item pro vectura eorum a barnvell iij,d

Item pro vno hamo et quatuor wertebris ixd

Item pro stapillis et pessubis vjd

Item duobus carpentariis duobus [diebus] et dimidio ij8 vjd

Item pro quatuor hamis ad supportandum fenistras iiijd
Item pro clauis xijd

Item auditoribus xijd

1 This should be 1515.
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Item pro tribus ligatoriis iijd

Item petit computans pro labore iijs iiijd

Summa expensarum iiij11 xxiijd

Et sic habet vltra expensas xxxiiij8 ixd

quam summam deliberauit burse magistri barow in presencia vicecancel-
larii doctoris Grene et doctoris Cappe auditorum ciste communis xvj°
die Nouembris anno regni regis Henrici octaui septimo et quietus est

Et predicta bursa cum predicta summa deliberatur procuratoribus vniuer-
sitatis eodem die et anno

[1515-1516]

Registrum Magistrorum Jobannis Cuttyngg et Thome Goodryke p. 331
procuratorum vniuersitatis Cantibriggie anno domini 1516
anno regni regis henrici octaui octauo

Cauciones recepte per eosdeni in termino post festum sancti
Michaelis

Caucio D. Natares inceptoris in theologia admissi 30 die mensis octobris
sunt sex cocliaria simul ligata cum nomine suprascripto

Caucio d. Trapnell questioniste admissi 9° die nouembris est vna pecia
argentea partim deaurata cum sidere in fundo et ligata in lintheo cum
nomine suprascripto

Caucio domini Jegges questioniste admissi 20 die nouembris est in
manibus magistri futurer fideiussoribus procuratoribus

Caucio dominorum Cooke et lyghtfoot questionistarum admissorum 28 die
mensis nouembris est vna pecia plana argentea cum nominibus
infrascriptis

Caucio domini Smegregyll questioniste admissi 28 die mensis nouembris
est vnum nobile in auro et vjs viijd in grossis

Caucio d. Heckar questioniste admissi 7 die decembris est vna mirra cum

ihu in fundo et cum nomine suprascripto
Caucio d. godbalt questioniste admissi 14 die decembris est vnum salsorium

cum coopertorio et cocliare simul in lintheo ligata cum nomine supra-
scripto

Caucio d. nycholson questioniste admissi predicto die decembris est vna
parua mirra cum nomine suprascripto

Caucio d. dyngley questioniste admissi eodem die sunt duo nobilia in auro
cum nomine suprascripto

Caucio d. caltun questioniste eodem die admissi est in manibus magistri
nores
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Caucio d. vnderwode questioniste eodem die admissi est caucio domini
bettes

Caucio d. bradshaw questioniste eodem die admissi est in manu magistri
eglystun

Caucio d. bregenden questioniste eodem die admissi est in manu procura-
toris iunioris

Caucio d. fox questioniste admissi 14 die Januarii est anulus aureus habens
cor insculptum et amor insculptum in corde

Caucio d. Tiypete questioniste eodem die admissi sunt duo nobilia in auro
cum nomine suprascripto

Caucio d. ashtun questioniste admissi 18 die Januarii est par precularum
de corallo cum gaudis de argento deaurato

Caucio d. whytyng questioniste eodem die admissi est vnum salsorium
cum coopertorio in lintheo cum nomine suprascripto

Caucio d. Barton questioniste eodem die admissi est vnum nobile in auro
et vnum cocliare

Caucio d. wytton questioniste eodem die admissi sunt duo nobilia in auro
in parua rubea bursa

Cauciones dominorum Croslay et awstyn questionistarum admissorum
eodem die est aureuni sigillum cum le mollet in capite

Caucio d. wytweyll questioniste eodem die admissi sunt duo nobilia in
auro

Caucio d. estube questioniste eodem die admissi est in manibus procura-
torum fideiussorc magistro nycolson

Caucio d. dent questioniste admissi 21 die Januarii est vnum astrolabium
in argento deaurato et inamelde

Cauciones dominorum hustwayt et heynys questionistaruin admissorum
2'2 die Januarii est coopertorium Salcerii deaurati in lintheo cum
nominibus supraseriptis

Caucio d. woode questioniste admissi eodem die est vnus anulus aureus
cum diamante in capite

Caucio d. wryght questioniste eodem die admissi est in manu magistri
bolron

Caucio d. hoke questioniste 1° die februarii admissi est in manu magistri
daryngtun

Caucio Magistri Neche inceptoris in artibus 4° die februarii admissi est
calix cum nomine suprascripto

Caucio Magistri duplak inceptoris in artibus 1° die marcii admissi est in
manu senioris procuratoris

Caucio Magistri Rygthwyse inceptoris in artibus admissi eodem die est in
manu Magistri Soowde

332 Caucio Magistri Handley inceptoris in artibus admissi u'° die marcii est vna
pixis cum duabus linguis serpentinis